[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº15/2009/CJ/DG
	                   Joinville, 11 de maio de 2009.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores BÁRBARA O. MARTINS TAQUES, NIVALDO T. SCHIEFLER JUNIOR e ARY VICTORINO DA SILVA FILHO, sob a coordenação da primeira, comporem comissão para elaboração do Plano do Curso Técnico Integrado de Eletroeletrônica, sem percepção de gratificação e sem redução de carga horária. Os trabalhos devem ser concluídos até 31 de agosto de 2009.

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do Campus Joinville

Ciente:
Nivaldo T.Schiefler Junior _____________________________________________________
Bárbara O. Martins Taques ___________________________________________________
Ary Victorino Da Silva Filho ___________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]